FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 058/2024-GP

Portaria N.º 058/2024-GP DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024

Dispõe sobre a instituição da equipe de transição da Câmara
Municipal de Areia Branca - RN, e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
AREIA BRANCA, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
sua  atribuição  legal  conferida  pelo  Art.7º,  II,  letras  A  e  B  do
regimento interno e nos termos do art. 8º da resolução nº 034/2016
– TCE/RN.
RESOLVE:
Art.  1º  -  Nomear  os  membros  que  constituirão  a  Equipe  de
Transição específica:
Sr. JUARY TELKIANO DE SOUZA (COORDENADOR)
Sr. FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS (MEMBRO)
Sra. RAIMUNDO NONATO DE SOUZA (SECRETARIO)
Art.  2º  -  A  presente Portaria  entrará em vigor  na data de sua
publicação.
CUMPRA-SE E PUBLIQUE.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Areia Branca/RN,
em 05 de dezembro de 2024.

___________________________________
RENAN DE SOUZA LIMA
Presidente CMAB

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 22002126

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/12/2024.
EDIÇÃO 2045. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br